[image: image1.jpg]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 35
д. Воронино                                                                                        30 декабря 2015г.

17-е собрание  3-го созыва

Об утверждении общей нормы накопления ТБО
        В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденным Решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 года № 7,

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить общую норму накопления ТБО для организаций в размере 0,0141 куб. м на 1 кв. м обслуживаемой площади.

2. Решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и размещения на сайте (www. voronadm.ru).

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета  (Глава поселения)                                                     А. В. Пинус
PAGE
1